UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA DE MÚSICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM MÚSICA

Avenida Araújo Pinho, Nº 58; Bairro: Canela – Salvador / Bahia

Telefone: (071) 3283-7888. E-mail: ppgprom@ufba.br

ATA nº 05/2022.

Reunião do PPGPROM.

REUNIÃO ORDINÁRIA DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM MÚSICA DA ESCOLA DE MÚSICA DA

UFBA

Aos onze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, reuniu-se, remotamente, o

Colegiado do Programa de Pós-Graduação Profissional em Música (PPGPROM), da Escola de

Música (EMUS) da UFBA, às 14:00hrs, sob a presidência do Professor Dr. Lélio Eduardo Alves

da Silva, presente os seguintes professores: Dra. Beatriz Alessio de Aguiar Scebba, Dr. Celso

José Rodrigues Benedito, Dr. José Maurício Valle Brandão, Dr. Lucas Robatto, Dra. Suzana

Kato, para deliberarem sobre a seguinte pauta única:

Aprovação dos pareceres da Comissão de Homologação dos TCF's.

Foram recomendados à homologação os trabalhos dos seguintes discentes:

Alexandre da Silva Montenegro;

Dâmaris dos Santos;

Epitácio Rodrigues e Silva;

Lucas Ferreira dos Santos;

Pedro Henrique Lisbôa da Silva;

Priscila Martins Viana Vieira;

Walter Júnio da Silva Vieira;

O Colegiado deferiu as homologações recomendadas pela Comissão de Homologação.

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada, e eu, Jorge Brito, lavrei a referida ata que

depois de lida será apresentada e assinada pelos presentes.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/10/2022

ATA Nº 8233/2022 - PPGPROM (12.01.28.16)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 24/10/2022 13:19 )
BEATRIZ ALESSIO DE AGUIAR SCEBBA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMUS/EMUS (12.01.28.08)

Matrícula: 1908763

 (Assinado eletronicamente em 22/10/2022 10:26 )
CELSO JOSE RODRIGUES BENEDITO

COORDENADOR DE CURSO - SUBSTITUTO

PPGPROM (12.01.28.16)

Matrícula: 1739090

 (Assinado eletronicamente em 21/10/2022 13:31 )
JORGE ALAN BRITO SILVA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

EMUS (12.01.28)

Matrícula: 3082327

 (Assinado eletronicamente em 21/10/2022 19:44 )
JOSE MAURICIO VALLE BRANDAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMUS/EMUS (12.01.28.08)

Matrícula: 4277755

 (Assinado eletronicamente em 27/10/2022 06:32 )
LELIO EDUARDO ALVES DA SILVA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGPROM (12.01.28.16)

Matrícula: 1447575

 (Assinado eletronicamente em 04/11/2022 16:34 )
LUCAS ROBATTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMUS/EMUS (12.01.28.08)

Matrícula: 287730

 (Assinado eletronicamente em 21/10/2022 14:52 )
SUZANA KATO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMUS/EMUS (12.01.28.08)

Matrícula: 2224230

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 8233 2022 ATA 21/10/2022 941012e5a7

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf